

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สุขาภิบาล 4 กว้าง 5.00 ม. ยาว 388.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,940.00 ตรม. ตามแบบเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา


ประมาณราคาใช้วัสดุประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		FACTOR F	จำนวน	1	แผ่น
		รวมเป็นเงิน (บาท)			ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	805,003.45		1.3624	1,096,736.70		
	เงินไข	-		-	-		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%	-		-	-		
2	งานครุภัณฑ์						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% (VAT)	-		-	-		
3	งานทำป้ายโครงการ	-		-	-		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ					1,096,736.70		
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง					1,096,700.00		
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่		1,940.00	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ		565.00	บาท/ตร.ม.				

ราคาน้ำมันที่อ.โชคชัย 24.00 - 24.99 บาท

ที่มาของวัสดุ (ราคากลางเดือน ตุลาคม 2559)

ที่มาของค่าแรง (บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการกรมบัญชีกลาง)

(.....

)

นายสรายุทธ์ วามะเกษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....

)

นายสมพร ปรีดีกุล

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

(.....

)

นายประสิทธิ์ นุ่นฉิมพลี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รองปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

อนุมัติ

(.....

)

นางฝน คงศักดิ์ตระกูล

นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

ประมาณราคากอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายสุขาภิบาล 4 กว้าง 5.00 ม. ยาว 388 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,940 ตร.ม.ตามแบบเทศบาลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลด่านเกวียน

(ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	
	งานถนนคสล.							
1	ปรับเกรดเกลี่ยกรุยทางเดิม	1,940.00	ตร.ม.	0	0	1.65	3,201	3,201
2	ทรายรองพื้นอัดแน่น	97.00	ลบ.ม.	406.54	39,434	99	9,603	49,037
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	291.00	ลบ.ม.	1,799.07	523,529	306	89,046	612,575
4	เหล็ก wire mesh 0.10 x 0.30 ม.	1,940.00	ตร.ม.	30	58,200	5	9,700	67,900
5	เหล็กเสริม RB Ø15 มม.	242.90	กก.	16.21	3,937	3.3	802	4,739
6	เหล็กเสริม RB Ø19 มม.	33.45	กก.	15.51	519	3.3	110	629
7	เหล็กเสริม DB Ø16 มม.	613.04	กก.	18.66	11,439	3.3	2,023	13,462
8	ค่าแบบตามยาว 2 ซ้ำ	620.00	ม.	20.60	12,772	0	0	12,772
9	ค่าแรงแบบ	93.12	ตร.ม.	0	0	113	10,523	10,523
10	วัสดุรอยต่อและยานว	583	ม.	11.04	6,436	0	0	6,436
11	เสริมดินถม	175.22	ลบ.ม.	83	14,543	52.42	9,185	23,728
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								805,003.45

ลงชื่อ



(นายเทพรัตน์ วิลอแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขาภิบาล ๔ (ชุมชนหนองกระโดน)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๒๙,๒๖๒.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๙๔๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๔... ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๐๙๖,๗๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประสิทธิ์ นุ่มฉิมพลี ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒ นายสมพร ปรีติกุล กรรมการ
 - ๖.๓ นายสรายุทธ์ วามะเกษ กรรมการและเลขานุการ